Table 1

2006 Annual Motor Carriers of Freight Survey:
Small For-hire Carriers and Owner Operators

Estimated Population Size and Sample
Size by Province or Territory of Domicile

Province or Territory
of Domicile

Province ou territoire
de domicile

Newfoundland & Labrador -
Terre-Neuve et Labrador

Prince Edward Island -
Tle-du-Prince-Edouard

Nova Scotia -
Nouvelle-Ecosse

New Brunswick -
Nouveau-Brunswick

Quebec -
Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia -
Colombie-Britannique

Yukon

Northwest Territories -
Territoires du Nord-Ouest

Nunavut

Canada

Estimated Number

of Carriersin

Survey Population

Nombre estimatif

de transporteurs

dans la population

369
197
829
1,574
9,929
19,971
2,207
2,079
8,019

7,796
31

53,020

Tableau 1

Enquéte annuelle sur les transporteurs routiers
de marchandises : Petits transporteurs pour compte
d’autrui et chauffeurs contractants - 2006

Taille estimative de la population observée et
taille de I'échantillon selon la province ou le

territoire de domicile

Number of
Carriers Selected
(Phase 1)

Nombre de
transporteurs
sélectionnés
(Phase 1)
317

117

617

1,160

8,796
14,720
1,350

1,592

6,673

5,029
21

19
2

40,413

Number of In-Scope
Carriers Selected
(Phase 2)

Nombre de transporteurs
sélectionnés appartenant
au champ de I'enquéte
(Phase 2)

150

69

323

235

554

656

273

294

526

492
16

3,601



	Canada    53,020   40,413   3,601 

